50/2016 - max 2% di A)  € 721,00  

TOTALE SOMME A DISP. DELL'AMM.NE  € 4.326,00  

TOTALE GENERALE (A+B)  € 40.376,00  

Art. 1.7 - AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad € 36.050,00 (diconsi 
Euro trentaseimilacinquanta/00) oltre IVA. 
L'importo totale di cui al precedente periodo comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs. 
81/2008 e s.m.i., stimati in € 1.050,00 (diconsi Euro millecinquanta/00), somme che non sono soggette a 
ribasso d'asta, nonché l'importo di € 35.000,00 (diconsi Euro trentacinqumila/00), per i lavori soggetti a 
ribasso d'asta. 
Gli operatori economici partecipanti alla gara d'appalto dovranno indicare espressamente nella propria

[...]

50/2016 e s.m.i. per la verifica di congruità dell‟offerta.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS28 Impianti termici e di condizionamento 36.050,00 trentaseimilacinquanta/00 100 

Art. 1.8 - AFFIDAMENTO E CONTRATTO 

Divenuta efficace l‟aggiudicazione ai sensi dell'articolo 32 comma 8 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e fatto 
salvo l‟esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto di